РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2011                                                                                                                     № 94
О внесении изменений в постановление

Администрации Вяжинского сельского

поселения от 01.07.2010 № 54.

В связи с уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии  с решением Собрания депутатов  Вяжинского сельского поселения  от 26.12.2011 № 156 « О бюджете Вяжинского сельского поселения Кашарского района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Вяжинского сельского поселения от 01.07.2010 № 54 « Об утверждении долгосрочной целевой программы Вяжинского сельского поселения « Повышение безопасности дорожного движения на территории  Вяжинского сельского поселения  на 2010- 2014 годы» следующие изменения:
  1.2 .Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:
          Общий объем финансирования целевой Программы  составляет  2012,7 тыс. руб., в том числе :

                  Объемы финансирования по годам:

        2010 год – 352,8 тыс. рублей

        2011 год- 235,6 тыс. рублей
        2012 год – 439,5 тыс. рублей

        2013 год -  476,7 тыс. рублей

        2014 год – 508,1 тыс. рублей

Объемы  и источники финансирования уточняются в установленном порядке при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год.
Объемы и направления расходования средств местного бюджета на финансирования мероприятий Программы определяются нормативными правовыми актами муниципального образования.

              1.4. В разделе 4 « Ресурсное обеспечение программы»

  1.4.1.Абзац 2 изложить в новой редакции:
« Общий  объем финансирования  Программы составляет  2012,7 тыс. рублей, в том числе : местный бюджет 2012,7 тыс.рублей.( таблица 1)».
      1.5. Таблицу 1 « Программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Вяжинского сельского поселения:                                П.Н. Колузонов

Таблица 1

Программные мероприятия

(тыс.рублей)

	№

п\п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Источники и объемы финансирования
	Наименование

исполнителей
	Параметры эффективности

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Мероприятия программы

	1.1
	Оплата уличного освещения
	2010-2014годы

	2012,7

	Администрация сельского поселения
	Повышение безопасности дорожного движения

	Затраты по программе

	2012,7

	Итого по программе

	2012,7